РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2024г.                                            с.Захаровка                                        № 56

Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования
полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных правовых
актов Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления администрации
Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

1.1 постановление ОТ 09.01.2018 № 1 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края » О внесении изменений в Постановление

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении

положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, (структурных

подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования

юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности,

и муниципальными служащими»;

1.2постановление ОТ 28.12.2018 № 67 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

О внесении изменений в постановление администрации Захаровского сельсовета от

30.09.2013г. № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов

местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными

служащими»;

1.3 постановление ОТ 19.09.2019 № 61 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013г. № 49 «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда работников Захаровского сельсовета, не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и должности

муниципальной службы»;

1.4 постановление от 27.12.2019 № 76 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;

1.5 постановление от 21.06.2022 № 23 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»О внесении изменений в Постановление от

23.10.2013 № 49 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=8f2ae065-5891-4af8-a4e7-f664052477d8
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=c0eea1c2-2cb0-4da5-a06f-4d516c9bda8f
about:blank?act=82fb5c0b-526c-426f-acb8-461d31c14858
about:blank?act=82fb5c0b-526c-426f-acb8-461d31c14858
about:blank?act=82fb5c0b-526c-426f-acb8-461d31c14858
about:blank?act=82fb5c0b-526c-426f-acb8-461d31c14858
about:blank?act=82fb5c0b-526c-426f-acb8-461d31c14858
about:blank?act=5bf46341-b3b7-47cd-81b3-95f56f0a5ad8
about:blank?act=5bf46341-b3b7-47cd-81b3-95f56f0a5ad8
about:blank?act=5bf46341-b3b7-47cd-81b3-95f56f0a5ad8
about:blank?act=5bf46341-b3b7-47cd-81b3-95f56f0a5ad8
about:blank?act=6c30b579-74b8-4b15-a584-6a9af2a641e9
about:blank?act=6c30b579-74b8-4b15-a584-6a9af2a641e9
about:blank?act=6c30b579-74b8-4b15-a584-6a9af2a641e9

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными

службами»;

1.6 постановление от 28.12.2022 № 61 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

23.10.2013 № 49 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными

службами»;

1.7 постановление от 09.03.2023 № 18 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»О внесении изменений в Постановление от

28.12.2022 № 61 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления,функционирующих без образования юридического лица), не являющихся

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными службами»;

2 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе

about:blank?act=6c30b579-74b8-4b15-a584-6a9af2a641e9
about:blank?act=6c30b579-74b8-4b15-a584-6a9af2a641e9
about:blank?act=6c30b579-74b8-4b15-a584-6a9af2a641e9
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=95d11ffd-8002-4092-ac70-75a0e811c633
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b
about:blank?act=b6df836f-ea9f-44bd-be9a-b2f79021f93b